
 
1 

 
ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 32 μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ και εκπαιδευτικών κλάδων ΠΕ87.02 και ΤΕ01.30 ως προσωρινών αναπληρωτών 

στο πλαίσιο της Πράξης «Υποστήριξη ενιαίας συστηματικής φοίτησης και συμπερίληψης στην εκπαίδευση μαθητών 

με αναπηρία ή και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες (ΣΜΕΑΕ & ΤΕ), σχολικά έτη 2022-2026» (ΟΠΣ: 6001626) για το 

διδακτικό έτος 2024-2025 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

Έχοντας υπόψη: 

1. Το Κεφάλαιο Ε΄ του ν. 4589/2019 (Α΄ 13) και ιδίως του άρθρου 63, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

2. Το άρθρο 109 «Ανάθεση δικαιώματος υπογραφής στους Προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων Υπουργείων» του 

ν. 4622/2019 (Α΄ 133), όπως τροποποιείται και ισχύει. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 123 Πρόσληψη προσωρινών αναπληρωτών νοσηλευτών του ν.  4926/2022 (Α΄ 82). 

4. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

5. Το π.δ. 77/2023 (Α΄ 130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, κατάργηση και 

μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων 

προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων». 

6. Την αριθ. πρωτ. 130500/Γ2/13-11-2023  (ΑΔΑ: 67ΥΚ46ΝΚΠΔ-Β1Ζ) απόφαση του Υπηρεσιακού Γραμματέα του 

Υπουργείου Παιδείας Θρησκευμάτων και Αθλητισμού με θέμα: «Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Γενικής Γραμματείας 

Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και 

Αθλητισμού». 

7. Την αριθ. πρωτ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (Β΄ 3344 - ΑΔΑ: 9ΕΒΕ46ΜΤΛΗ-7ΦΛ) υπουργική απόφαση με θέμα: 

«Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

8. Τον τελικό αξιολογικό πίνακα κατάταξης Γ1΄ των κλάδων ΠΕ23, ΠΕ25 και ΠΕ30 του Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού όπως δημοσιεύθηκαν στο ΦΕΚ Γ΄ 1844/2023 και αναμορφώθηκαν για τον κλάδο ΠΕ23 με τα ΦΕΚ 

Γ΄2866/2023, ΦΕΚ Γ΄462/7-2-2024 και ΦΕΚ Γ΄2234/25-7-2024. 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

----- 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΥ 

ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
---- 

Ταχ. δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. - Πόλη: 151 80 Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  
e-mail: eep-evp@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Ν. Φυτουράκη, Μ. Λαχανά 
Τηλέφωνο: 210 344 2566, 2082  

 
 
 
Βαθμός ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθμός προτερ.: ΕΞΑΙΡ. ΕΠΕΙΓΟΝ 

 
 

Μαρούσι, 7/01/2025 
Αριθ. πρωτ.: 610/Ε4 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:eep-evp@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: Ψ5ΓΖ46ΝΚΠΔ-7ΑΡ



 
2 

9. Τον τελικό αξιολογικό πίνακα κατάταξης Γ2΄κλάδου ΔΕ01-Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού, όπως δημοσιεύθηκε 

στο ΦΕΚ Γ΄ 273/2023,  διορθώθηκε με το ΦΕΚ Γ΄ 713/2023 και αναμορφώθηκε με το ΦΕΚ Γ΄3852/2024. 

10.  Τον τελικό αξιολογικό  πίνακα κατάταξης Α΄ της προκήρυξης 2ΓΕ/2023 του ΑΣΕΠ όπως δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 

Γ΄2416/2024 σύμφωνα με τα αναφερόμενα στο άρθρο 123 του ν. 4926/2022 (Α΄ 82). 

11.  Τον προσωρινό πίνακα κατάταξης Α΄ της Προκήρυξης 1ΓΤ/2024 του ΑΣΕΠ (ο οποίος αναρτήθηκε στον επίσημο 

διαδικτυακό τόπο της Ανεξάρτητης Αρχής του Α.Σ.Ε.Π στις 24-10-2024) σύμφωνα με τα αναφερόμενα στο άρθρο 

124 του ν. 4926/2022 (Α΄ 82). 

12. Την αριθ. πρωτ.73376/11-8-2023 (ΑΔΑ: 9ΠΨΕΗ-Π2Η) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Υποστήριξη ενιαίας 

συστηματικής φοίτησης και συμπερίληψης στην εκπαίδευση μαθητών με αναπηρία ή και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες (ΣΜΕΑΕ & ΤΕ), σχολικά έτη 2022-2026», με Κωδικό ΟΠΣ: 6001626 του Τομεακού Προγράμματος 

«Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή», ΕΣΠΑ 2021-2027, όπως τροποποιείται και ισχύει.  

13. Την αριθ. πρωτ. 154119/Ε4/23-12-2024 (ΑΔΑ: ΨΝΞ246ΝΚΠΔ-ΥΘΙ) απόφαση με θέμα: «Ειδική πρόσκληση (2η) για 

την κάλυψη λειτουργικών κενών θέσεων μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ στην  πρωτοβάθμια και δευτεροβάθμια εκπαίδευση 

(άρθρο 86 του ν. 4547/2018).» 

14. Τις αιτήσεις-δηλώσεις προτίμησης των υποψήφιων μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ και εκπαιδευτικών κλάδων ΠΕ87.02-

Νοσηλευτικής και ΤΕ01.30-Βοηθών Βρεφοκόμων Παιδοκόμων που υποβλήθηκαν σύμφωνα με το παράρτημα της 

ως άνω ειδικής πρόσκλησης. 

  
Αποφασίζουμε 

Προσλαμβάνουμε 11 ΔΕ01-Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού, 6 ΠΕ23-Ψυχολόγων, 1 ΠΕ25-Σχολικών Νοσηλευτών, 

4 ΠΕ30-Κοινωνικών Λειτουργών, 3 εκπαιδευτικούς κλάδου ΠΕ87.02-Νοσηλευτικής και 7 εκπαιδευτικούς κλάδου 

ΤΕ01.30-Βοηθών Βρεφοκόμων Παιδοκόμων ως προσωρινούς αναπληρωτές πλήρους ωραρίου με σχέση εργασίας 

Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου (ΙΔΟΧ) για την κάλυψη λειτουργικών κενών σε Σχολικές Μονάδες Ειδικής 

Αγωγής και Εκπαίδευσης (ΣΜΕΑΕ) το διδακτικό έτος 2024-2025, στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Υποστήριξη 

ενιαίας συστηματικής φοίτησης και συμπερίληψης στην εκπαίδευση μαθητών με αναπηρία ή και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες (ΣΜΕΑΕ & ΤΕ), σχολικά έτη 2022-2026», με κωδικό ΟΠΣ: 6001626, του Τομεακού 

Προγράμματος «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή» του ΕΣΠΑ 2021-2027 όπως αναφέρονται στον 

παρακάτω πίνακα: 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

1 27 ΜΠΕΓΚΟΥ ΜΠΕΣΑΡΤΑ ΑΡΜΠΕΝ ΔΕ01 3093 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 
2ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - 30 ώρες  

2 29 ΜΠΙΜΠΙΖΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΕ01 3154 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ (ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ.) 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ - 30 ώρες  

3 33 ΚΕΡΕΣΤΕΤΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΥΛΟΣ ΔΕ01 3214 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ - 30 
ώρες  

4 36 ΠΑΤΡΑΜΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΕ01 3264 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΕΕΕΕΚ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - 30 ώρες  

5 38 ΚΟΡΟΠΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 3305 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΕΕΕΕΚ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ - 30 ώρες  

6 39 MITKOVA SILVIYA NENTSO ΔΕ01 3346 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 
2ο ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - 30 ώρες  

7 40 ΚΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΛΙΑΣ ΔΕ01 3407 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 
ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ - 30 ώρες  

8 42 ΣΦΙΚΤΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΣΑΒΒΑΣ ΔΕ01 3453 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΕΕΕΕΚ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ - 30 ώρες  

9 43 ΡΑΠΤΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 3474 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΕΕΕΕΚ ΘΕΡΜΗΣ - 1ο ΕΕΕΕΚ 
ΔΗΜΟΥ ΘΕΡΜΗΣ - 30 ώρες  

10 50 ΒΕΝΕΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 3711 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΑΦΗΝΑΣ - ΝΤΑΟΥ ΠΕΝΤΕΛΗΣ - 30 
ώρες  

11 57 ΤΣΟΥΜΑΓΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΘΩΜΑΣ ΔΕ01 3909 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) ΕΕΕΕΚ ΖΑΚΥΝΘΟΥ - 30 ώρες  

https://diavgeia.gov.gr/decision/view/95%CE%A4%CE%9F46%CE%9C%CE%A4%CE%9B%CE%A1-%CE%96%CE%97%CE%A5
ΑΔΑ: Ψ5ΓΖ46ΝΚΠΔ-7ΑΡ



 
3 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

12 11 ΚΑΡΟΠΛΕΣΙΤΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
Α ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 2175 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

2ο 2/Θ ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ - ΕΛΕΠΑΠ - 13 ώρες, 
ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ 
(Μ.Δ.Δ.Ε.) - ΡΟΖΑ ΙΜΒΡΙΩΤΗ - 12 
ώρες  

13 14 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ23 2223 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΛΙΟΥ - 25 ώρες  

14 17 
ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥ 
ΛΟΥ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 2337 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΕΕΕΕΚ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ - 25 
ώρες  

15 29 ΤΣΙΟΛΚΑ ΔΑΦΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 3054 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝ
ΙΑΣ (Δ.Ε.) 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ (ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ.) 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ - 25 ώρες  

16 37 ΑΣΤΕΡΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
Α ΗΛΙΑΣ ΠΕ23 3669 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 

ΕΕΕΕΚ ΚΟΡΙΝΘΟΥ - 12 ώρες, ΕΝΙΑΙΟ 
ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ (ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ.) 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ-ΑΓΙΩΝ 
ΘΕΟΔΩΡΩΝ - 13 ώρες  

17 41 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ23 3950 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ (ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ.) 
ΠΥΡΓΟΥ - 25 ώρες  

18 11 ΑΡΜΟΥΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ25 2527 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΕΕΕΕΚ ΑΛΜΥΡΟΥ - 25 ώρες  

19 1 ΔΟΥΓΑΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 431 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 
1ο ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ - 25 ώρες  

20 5 
ΚΟΝΤΖΑΠΙΓΙΚΟ 
ΓΛΟΥ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ30 1629 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ - 25 
ώρες  

21 18 ΚΟΝΔΥΛΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ30 2423 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΜΙΑΣ - 25 ώρες  

22 19 ΣΤΡΑΒΟΡΑΒΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ30 2438 
Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ (ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ.) 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ - 25 ώρες  

23 15 ΚΑΝΔΑΛΕΠΑ 
ΜΑΡΙΑ 
ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ87.02 1286 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΑΜΟΥ - 25 
ώρες  

24 23 ΚΑΡΑΜΑΓΚΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ87.02 1580 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ - 25 ώρες  

25 93 ΕΛΕΖΙ ΣΟΝΙΛΑ ΒΑΣΙΛ ΠΕ87.02 3016 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΟΥΛΑΣ - 
ΕΙΔΙΚΟ ΠΙΚΠΑ - 10 ώρες , ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΙΚΠΑ ΒΟΥΛΑΣ - 15 ώρες  

26 2 ΚΟΛΩΝΙΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ01.30 33 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΕΕΕΕΚ ΠΕΙΡΑΙΑ - 30 ώρες  

27 11 ΜΠΑΛΙΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 
ΒΑΡΒΑΡΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΤΕ01.30 262 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΕΕΕΕΚ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ - 30 
ώρες  

28 17 ΚΑΦΦΕΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΤΕ01.30 387 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ (ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ.) 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - 30 ώρες  

29 27 ΜΟΝΤΖΙΟΛΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΤΕ01.30 512 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 
ΕΕΕΕΚ ΚΩΦΩΝ ΒΑΡΗΚΟΩΝ 
ΑΘΗΝΑΣ - 30 ώρες  

30 44 ΚΑΡΙΩΤΗ ΣΟΦΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΤΕ01.30 728 

Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Π.Ε.) 

2/Θ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΗΡΑΣ ΘΗΡΑΣ - 30 ώρες  

31 48 ΠΑΛΑΣΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗ
Σ ΤΕ01.30 784 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΕΙΔΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΩΦΩΝ ΚΑΙ 
ΒΑΡΗΚΟΩΝ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ - 
30 ώρες  

32 51 ΚΟΤΣΙΛΙΕΡΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕ01.30 817 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΕΕΕΕΚ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ - 30 ώρες  

 

 

 

 

ΑΔΑ: Ψ5ΓΖ46ΝΚΠΔ-7ΑΡ



 
4 

Οι προσληφθέντες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Τετάρτη 8 έως και την Πέμπτη 9 Ιανουαρίου 2025 

απευθείας στη σχολική μονάδα πρόσληψής τους (ή σε αυτήν με τις περισσότερες ώρες). Η σύμβασή τους λύεται 

αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 2024-2025 για την Πρωτοβάθμια και τη Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση 

αντίστοιχα. 

 

 

 
                      

 
 
 

 
 
 

Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κ. Μακρή 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα ΠΕ, ΔΕ & ΕΑΕ 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
5. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμ. Α΄ 

6. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ - Μονάδα Β3 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
 
 
 

ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΡΟΚΟΠΙΑΔΟΥ 

ΑΔΑ: Ψ5ΓΖ46ΝΚΠΔ-7ΑΡ


		2025-01-07T11:18:31+0200
	Athens




